Kupující se zavazují zaplatit kupní cenu ve výši 3 615 000,00 K  spole  a nerozdíln       

na ú et prodávajícího, vedený u eské národní banky se sídlem v Praze, íslo ú tu            
XXXXXXXXXXXXXXX, ve splátkách takto: 

a)   První splátku ve výši 2 700 000,00 K  (slovy: dva miliony sedm set tisíc korun eských) 

se kupující zavazují zaplatit, variabilní symbol XXXXXXXXX, a to ve lh , která jim bude 
oznámena ve výzv  prodávajícího k zaplacení první splátky, p emž tato lh ta nebude 
kratší než 30 dn  ode dne odeslání výzvy k úhrad . 

b)   Další splátky, v celkové výši 915 000,00 K  (slovy: